
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 23.04.2017 

Rezultati i provimit Hyrje në gjuhësi 

Antigone Bytyqi 10 

Arlinda Shala 9 

Blerta Morina 6 

Dijana Shala 6 

Drenusha Hoda 6 

Edona Fandaj 8 

Egzone Hoti 8 

Elida Polaj 8 

Endrita Shala 6 

Esra Arbaneshi 6 

Fatmir Fejza 7 

Festim Sinani 7 

Lirije Popaj 6 



Rrezarta Pulaj 7 

Konsultimet do të organizohen, më 25.04.2017, prej orës 13:30  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

 

 

 


